关于修改和废止部分行政规范性文件的通知
（征求意见稿）
[bookmark: _GoBack]
各乡镇人民政府、街道办事处，市政府直属各单位：
为全面优化营商环境，推进依法行政，市府办会同市司法局对不符合优化营商环境、工作实际和发展需要的行政规范性文件进行清理。经市政府同意，决定修改行政规范性文件1件，废止行政规范性文件6件。现将上述清理结果予以公布。
本通知自2024年  月  日起施行。

附件：1.决定修改的行政规范性文件
2.决定废止的行政规范性文件

龙泉市人民政府办公室
2024年 月 日
（此件公开发布）
- 1 -

附件1

决定修改的行政规范性文件

一、《龙泉市人民政府办公室关于印发<龙泉市关于促进制造业信贷投放的实施意见>的通知》（龙政办发〔2022〕24号）
（一）将第二部分第5点修改为“制造业贷款平均利率指标（5分）：根据当季末制造业贷款平均利率计分，各银行机构得分＝5-（季末该银行机构制造业贷款平均利率-季末银行机构制造业贷款平均利率）＊2，最高得满分，负值不得分。”
（二）将第二部分第8点第（2）点修改为“评估地价高于现行工业用地基准地价1倍以上且按7折以上发放给制造业企业的抵押贷款按200％计入考核；评估地价高于现行工业用地基准地价1.5倍以上且按7折以上发放给制造业企业的抵押贷款按300％计入评价指标。”
（三）将第二部分第10点第（2）点修改为“增值化金融服务：支持金融顾问工作室和企业综合服务中心开展金融增值化服务，及时完成交办事项的银行，视完成情况酌情加分，最高可加10分。”

附件2

决定废止的行政规范性文件

一、《龙泉市人民政府办公室关于印发龙泉市重点农业龙头企业认定和运行监测管理暂行办法（试行）的通知》（龙政办发〔2010〕143号）
二、《龙泉市人民政府办公室关于印发龙泉市企业还贷周转金风险补偿实施办法的通知》（龙政办发〔2014〕83号）
三、《龙泉市人民政府办公室关于印发龙泉市村级惠农担保合作社管理办法（试行）的通知》（龙政办发〔2015〕59号）
四、《龙泉市人民政府办公室关于印发有效防范和化解企业资金链担保链风险促进经济平稳健康发展实施意见的通知》（龙政办发〔2015〕73号）
五、《龙泉市人民政府办公室关于印发龙泉市扶持肉鸡产业发展的若干意见的通知》（龙政办发〔2016〕64号）
六、《龙泉市人民政府办公室关于印发<龙泉市公共资源交易目录>的通知》（龙政办发〔2018〕49号）